

POSTE DE AÇO CONICO CONTÍNUO CURVO SIMPLES, ENGASTADO, H=3M, INCLUSIVE LUMINÁRIA, SEM LÂMPADA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2019

(F)Materiais	Código	Unidade	Consumo	Custo Unitário	Custo Total
CABO DE COBRE NU 35 MM2 MEIO-DURO	863	M	3,0000000	27,4	82,2
LUMINARIA ABERTA P/ ILUMINACAO PUBLICA, TIPO X-57 PETERCO OU EQUIV	3798	UN	1,0000000	125,49	125,49
POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, RETO, FLANGEADO, H = 3 M, DIAMETRO INFERIOR = *95* MM	5050	UN	1,0000000	578,32	578,32
GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 6200 KG, MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 11,7 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 9,70 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 16.000 KG, POTÊNCIA DE 189 CV - CHP DIURNO. AF_06/2014	5928	CHP	0,1110000	240,19	26,66
AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88247	H	1,1240000	18,25	20,51
ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88264	H	3,6530000	22,61	82,59
Preço Unitário Total				915,77	